
UNG'X' -.Æ3L=P'4I=MT 

:Jenj ar 	ltic,  opptatt ai å trekke unge ar)eidere, 
nfc i '-'campen ror å styrte tsarismen,sj -  1Lore den 

rur)lusonen og opprett proletariatets dii 	;)r, 

"ener revoltijon må ha ungdommen med sogi'' ,  
o.Lot i.dc 	nen(bgheten- av at "sosialdenokratane r, uttere 

E:.- og stadig drtd-tigere blant ungdommen uten 

t artt hj.r mangla denne klare forståelsen t 

betyning. Vi trur at partite manglnde gr(H .  
hal 
	

ioolc 2i3ke rdtter. Kameatene bdr studere kl:. 

og - 	en Trakais i forhold til den riktige linja 

Det 
	

Lor r:akh± ved denne instruksen og det oppJ 
son_ 	vtsprsmiet om ungdommens betydning ikke 
beh, - 	oloL ok, TF for november vil inneholde en T. 
Ung konran2on/mdtene bdr ikke avholdes fdr kr; 

å atudere denne artikkelen, 
iak: m1 er a-t; pariiet 7ander u,ledere inn i RWer f> 
at - • 	et stort RU °  Fblgelig blir masserekrutter. -  . 	 . 
ret 	rekttorinp-skam£anle den abaolutt viktizs - .; 
for 	TIG7L's un'  • 

e redd 

.12:dommens 

RU 

ekker opp. 

•itene'får 

,5- 'frnmst 

det å 

2pgaven 

+ A- 	IDL• avd.J -:_inv-r skal raskest mulig se be av on 
U13• :2e 	Hi'. Kameraten bir være i arbeid fr jul 

+ ansvarlige i RU-laget. Kamers • 
ha c 	 politisk ledelse, være en er arten ka=,, 
år rd konEmnistisk arbTeid. Lagets nyeste med• 

u-ledor tilfredsatillondo, Kameraten 

• =ei.jo:r illr ingen rolle on han/hun ikke or .._,• 
1 .;.nalf‘jerne være en eldre kamerat. 

r:at 30111 

må derfor 

noen 

Jil ikke 

i isnng. 

PRE 1:1-1, 	301.1 	 1K , IL 	fl: 
1) u 	ler== er 'AP(ml)s 	 Fdlgeldig er de , - ,2lagt 

part :ts.. :mokr 	 JSm'or overåtnn, RU: ' :okru:tiske 
sen -t - 
2) TJ ed 	skal vel2es inn i RUs atyre. Skal ikke vær_ 	menn.. 

Skal kk, iert, ,  den . 1 aglige ledelsen og det politisk_ , ‘iretfor 
311.-J 
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3) 'J-ledr:ra skal.s -.2ille en kommisarisl_ rolle.Hjelpe fram RU kadern_ , 	 . 
og 	sk. ,-Jer.:i.ngsarbeid av denne, 

4)
 

T-lra-,-Jkal .5'civeartiarbeid.i RU, Slåss for partilinja.Verve  
KK :Lbo=enterVerepaimelemmer., 

5)L-ledra skal dr::_veunnplansarbeid i AK2(m-l).  
DE . Y-::KI:GSIE OPPGATENE l'OR:J-LEDERA Å GÅ LAUS PÅ 

i) Den kigste og ove .2ordna oppgaver er å gå i spissen for kampen 
lo- å gøre RU til. en masseorganisasjon. 

2) Styr partiets lede,.se i forhold til RUSikre at RU jobber 
sa=en 	støter prp partiet -på de viktigste oppgavene S9M 

paiet jobbe mett Et viktig avvik i RU består i å drive med helt 
tng enn det par'- et oppfatter som viktig, 

3)å, i i:_:p!ssen for kamPen mot høyreavviket .Denne kampen vil 
gjc=omse RUs 	 alle områder. 

4) Gå i :Dissen.fcr å rette RU inn på arbeiderklassen og arbeider- ( 

Unt-.0MMC11,,, 

planlegge 'en konferanse for U-ledere i stt distrikt 
jul;LmferanSen bø:: legges slik. at TF artikkelen bl.a kan 

b=kes s2r.:,studiernaterIale c  

LASERING .T■T UNGDOMSLETERA I RU 
Gjennom sit 	 alle DS i RU _gjort oppmerksom på u-ledera. 
ETE., rs ,,-.-rerater. 	v,, t: .. hver enkelt avdelig av partiet hvordan de 

lansere . :amera'ten.,j. sin RU avdeling, 

W:HS 2ROBLEMTILLINGER''S,G tTTFYLLINGER TIL DENNE INNSTRUKSEN 
Føst 	ti:_op:ogavene.Høyreavvtket kommer til å prege RUs arbej ) 

palle umrar.,Lnjene må stilles skarpt mot hverandre. 

4 
RUyledelsep l'ir,,f9:1&.j.e :plan i-høst Hfor denne kampen 

nø te 	 i forhold til partiet 
2 	avvike -, i rorhold 	arbeiderklassen 
3 	Imperia_ismen og splittelgen i sosialismen, Marxisme mot 
re - ..sjonisme, 

.lir oppsum"erngsmøte" så langt,Hva må gjøres?Stille studier 
lang framme 

Oti 	ju:_ går en_lals på nyberetning,endring av programmer osv. 
åo2-: kameratene skjønner `står en foran harde og omfattende kamper 

i imgdomsforbundetkamper som i stor grad vil bestemme linja 
fo: -  RU i år framover, 

Dette stiller store krav til partiets U-ledere.Det krev:.r at de 

stiller seg i spissen for å reise hard og åpen kamp mellom aL, to 
liLjene 
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• 
De -, peker ogsa på nødvendigheten av at tone keemer 	r1 eid 

A  fwtest 

De å ha en stor e_eo:p.sOrganlsasjon Ter stra tegisk 'meget viktg fo 

paeiLet, :Gt gir oss =2:righet til å komme ut med komtnunistiske 

ider til titusener av kam:evi:_lige ungdommer og det Sir Oss wlighei 

til ! gripe leeisen i den kampen de fører : o gi deL en skil.e,“ , lig 

rebeng.De,t beyr også T!ye fDr rekrutteringa og styrkinga av' 

par'eet 

Som jevnt under innstrUksen blir masserekruttering til RU den 

abseubt vi) gste oppgaven for U--ledera å ta et grei om. Deite 

inge enkel o":,-pgaveeRU har foreløpig ingen god og enhetlig 

opp; tering a, -; hvorfor RU ikke har lykkes i særlig grad med 

virkC.ig stor og omfattende rekruttering til RU.Eølgelig må uelea 

vie 2.esiell oppmerksomhet til hvordan høyreavviket har komme 

uttr:ek spesielt når det, gjelder rekruttering.Rekruttering er e• . 
spesill cpre:ave for seg,sjøl om hele diskusjonen om linja sø:',.:;agt 

er av ---,:ulinle,?. gende betydning 	også for rekrutteringsarbei(e 

Det ste: alle:eede en motsigelse 	RU i dag om dJt er linja 

manglex ved den som har vært hovedårsaken til lav rekruttern; 

eller 	det er manglende kampsti: ,utilstrekkelige metoder 

Vi som :..r die-kutert dette dokumentet har en del synspunkter 

får ståor vår egen regning når det gjelder RUs mangler i 

rekrutings:cerbeidet,' 

slik den blei kjørt fram og praktisert i Mi' var etter 

vår men 	ei linje for å skjære over kontakten.ungdomsmassene 

ved å le;;e vekt på "røde" miljøer,Samtidig slutta en å føre kalp for 

ungdomsmssenes interesser,Innebygd i denne linja lå også en 

vulgarise.ing av masselinja:Somgikk ut på at vi skulle bli -en e i 

massene . 	leve akkUrat som massene,Vi skul:e ikke 

-i spisser 	å få massene til å slåss for egne interesser, 

Ei annen hje som også har vært mye framme,har. --3e.g -; at vi egen'1 g 

ikke er inressert i å rekruttere nye medlemmer ti vårt laeq 
skaper så 	problemer med "administrerting ". 

Ei tredje Tel-) e som har prega rekrutteringsarbeidet l om enn 

sterkt som e pa...,,let l er at rekruttering er en sak s rr. kommer TCY:. 

et produkt 	alt annet arbeid vi driver. 

NOEN KOMMENT.LRER TIL PRINSIPPENE U-LEDERA SKAL JOBB J ETTER, 
U-ledera er tl;derlagt -partiets demokratiske sentralisme som e: 

overordna RUs 'eemokratiske Sentralisme.Det betyr at kamerat -neikal 

slåss for å få cppsiutning om partiets linje også dee hvor det rr-

motsigelser M-ellom.partiet og RU.Kan gjelde spørsmål som marker±n:g 

17 mai,21 augo osv, 

Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2014



al lede RU 
bakre linene. 

eksempel 
,Sc1.7e max_ge 

Kameraten 	da sjølsagt slåss for å vinn e oppsling om 
partilinja 1 RU,men som enkeltperson har han inge:1 rt til å 

pålegge RU :a=ken det ene eller det andre.Småkoncy.:: kan fort €.  ire 
nye skade.Motsigelser skal tas opp mellom parti (J; 	styret pA 
s',edetoartityret har da rett til å pålegge RU å 6. -Inomføre 
ox~gaver Hvis mo+,sigelsene ikke løs es må de ankes 	høyere organer .  
Dei blir en •Tktig oppgave for u-leiera å slåss fe:: 	RU på er. 
my bedre w.§te enn nå slåss sammer med partiet og stter partie 
på 	vikti3ste oppgavene 

Samt:dig skal kameratene være - klar'over at RU ikke >al bli noen 
nøyak-,=g kopi av partiet, en plagiatorganisasjon.Dihrov advarer 
mot delte mc=, 6,1 utgangspunkt i de kommunistiske partes linje -1'.)r 
ungdom:arbeidet i 30 åra.Et eksempel.Streikestøtteaeid,ffie 

spesie.:.. vekt. på bøndas kamp , er i dag den viktialgHgaven både 
til par::et og FU, 	En viktig del av denne bevegel; 	er kaMpen 
mot poli:iske.op:Agelser og mot suspensjoner a.,; . 	-wr.ister fra 
fagforeniiger.En kamerat er kasta ut fra yrkessk: 	. i Bergen. på 
ploitisk k2unnlag.I en sånn - situasjon er det hel 	g at RU 
legger sto vekt nettop på denne.saken innafordet 	 ka=er 
som støtte.evegelsen må favne om.Det er de som ore. J. 	rer og. • 
fungerer bli=ndt ungdommen. 
I en .sånn S!. -- uasjon vil det være ytterst - skadelig 3'r -;lår u-leder 
å si:Bønda e: det viktigste.Drit i yrkesskoleelever, 
Sånt er firk anta og dogmatisk og vil skape mye mot 's- - 	o 
svekke 	til partiet i RU. 
Ungdomsledera ,2kcal drive grunnplansarbeid i partie. . mener 
største faren r.=. ligger i at ungdomsledera blir us, 	opp" i 
at de bare blir - nwaskreclenRU kader og ikke blir 
Partiet har også 	sendt mange bra kadre inn i P. 
valgt til formenn .1,uten at det på no en måte  har 
oppgave med å led. RU. 

En av grunnene ti_ dette trur vi liggeri at folka 	sett det-om 
en oppgave å 	ved sjøl 	T!. spissen for al: :.det 
områder,De har d.tatt i alle RUs E2-tiviteter og c ,. Len måten 
etter hvert mis: nodvndig hTNntakt med partiet:  ar 
teringer, dikusner :ned styrer osv 

Det er to forsIje..Ige linjer for hvordan u-ledera. 
Ei linje sorl. går 	på kommisarisk 1delse,lede på 
Ei annen liie 	:Tå å lede 	sitt persor:. 
ved sjøl å {å i spissen for RUs arbeid på al3,e. omr. 
Røde Garde oc,r. 

den. 

RU., 
ets 

ofte er 

4 ) 
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Vi mener at det ba./3 er linja med kommisarisk 	 freds 
stiller de beho ,Ta partiet har jiår det gjelder 1 	 ?.'T i dag. 
Innstruksen.sie:: at kameraten skal velges inn i 	 ikke 
som formani-i,Foreleii med at kameraten velges irr_ 	 _iger i 
å sikre at det '_are blir et senter i RU.Det silo. -- 
medlemmenes ret ,-  tie. å legge fram motsigelser d- 

eller på parties linje med ungdomsledere.Vikti , < 
fram i lufta slk a -J vi kan diskutere oss fram 	 :lig linje 
med RU kameratene. 

Grunnen til at :1 :arr=aten ikke ,er bli formann e_ 	 = ønsker 
å overta ansvaret og ledelsen av RU fra dag til L?.: 	 til 
kaderfostrng (36 kameratens kwimisær rolle 	 ir er,. 
slik løsning . 
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